
segunda-feira, 13 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01866 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2023 

 
P.A.: Nº 0010/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 / UAUA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 
18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: FÁBIO JOÃO DE ALMEIDA, CPF: 226.380.558-32 – OBJETO: 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL COM A INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA DE Nº 01.01.057.0049.001, VISANDO O 
FUNCIONAMENTO DO CREAS NA RUA PADRE MAXIMILIANO MIGUEL FOCKS, NA SEDE DO 
MUNICÍPIO. – VALOR GLOBAL: R$ 11.580,00 (ONZE MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 5.01.01 – ATIVIDADES: 2.038 – ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.36.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500.0000 – VIGÊNCIA 09/02/2023 A 09/02/2024 – DATA 
DA ASSINATURA: 09/02/2023. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC0FA8278D8D610C52C44C06EB54CA78


		2023-02-13T11:40:31-0300




